

اعلامیه مطبوعاتی

ای سیاستمداران و متدینین، از خدا بترسید! تا چه وقت به تهمت بستن خود ادامه می‌دهید؟

(ترجمه)

مجلس قانون‌گذاری ایالتی صباح در تاریخ ۶ اگست ۲۰۱۹م لایحه‌ای را برای اصلاح آئین‌نامه‌ی جرائم شرعی در سال ۱۹۹۵م با اضافه کردن تعاریف اسلام و اهل سنت والجماعت تصویب کرد. علاوه براین، شلاق‌زدن به عنوان یکی از مجازات برای آموزه هر دکنترین یا اجرای هرگونه مراسم یا اقدامی مرتبط با اسلام که خلاف شرع اسلامی یا هر فتوایی است که در دولت اجرا می‌شود. وزیر قانون و امور محلی و بومی صباح، عیدی مختار، که این لایحه را ارائه کرد، گفت که از سال ۲۰۱۷ در صباح ۲۵ آموزه‌ای منحرف وجود داشته است و از جمله آن‌ها ملا ابراهیم، حزب التحریر و شیعه که ریشه‌های افراطی دارند و می‌توانند به آغاز جنگ علیه حاکمان و دولت‌هایی که به آن اعتقاد ندارند یا فکر آن‌ها مطابق با آموزه‌های آن‌ها نیست، متوسل شوند. وی گفت:

"آموزه‌های انحرافی؛ به‌ویژه موارد بسیار افراطی آن نه تنها تأثیر منفی بر امنیت و سلامت مسلمانان؛ بلکه بالای سایر اشخاص بدون در نظر گرفتن نژاد و دین نیز تأثیر می‌گذارد."

فتوا صباح صادر شده علیه حزب التحریر در تاریخ ۲۰۱۷/۰۹/۰۷، بیان می‌دارد که حزب التحریر، دولت، نمایندگان مجلس و علما را کافر خوانده است و برای قبول نمودن سیستم کفری باید علیه آن‌ها جنگ برپا شود. این فتوا یا به اصطلاح تهمت، توسط حزب التحریر در کتاب‌چه‌ی اعتراض مورخ ۲۰۱۷/۱۱/۱۱ پاسخ داده شده است که در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ به وزارت مفتی تحویل داده شده است. با این حال، تا امروز، بخش مذکور نتوانسته است به اعتراض پاسخ دهد و به خواست الله سبحانه و تعالی، به سوالات پاسخ نخواهند داد! فتوایی که صرفاً کپی/روبرداشت و چسپاندن فتوای سلنگور است که توسط شورای فتوا صباح و بدون هیچ‌گونه تأیید (صحیح) صادر شده است! و هیچ‌گاه از حزب التحریر خواسته نشده است که درباره‌ی افکار و آموزه‌های خود بحث و تبادل نظر کند. با این وجود، افکار ما را متهم به تضاد و انحراف از آموزه‌های واقعی اسلام و برخلاف آموزه‌های اهل سنت والجماعت کرده‌اند. کجاست عدالت، نظم و انضباط شورای فتوا صباح در صدور فتوا، آن‌گونه که اسلام آموخته است! نه تنها این؛ بلکه تلاش حزب التحریر برای ملاقات با مفتی به منظور بحث و گفت‌وگوی دوستانه در مورد مسائل، بارها و بارها توسط مفتی تکذیب شد که وی خود را از ملاقات با ما امتناع کرد. بدتر این‌که، در آخرین تلاش هیئت حزب التحریر برای دیدار با مفتی در دفتر خود برای بحث و ارائه‌ی کتاب‌چه اعتراض، این هیئت توسط خود مفتی اخراج شد، قبل از آن که حتی فرصتی برای سلام دادن بدهند!

دقیقاً همان‌گونه که شورای فتوا صباح قبل از صدور فتوایی هیچ‌گونه اثبات (تبیین) را انجام نداده، همین موضوع به وزیر قانون و امور بومی و محلی نیز می‌رود! چطور جرائت می‌کند که یک نماینده‌ی ایالتی چنین سخنان سخیف و بدون هیچ‌گونه تأییدی را بیان کند و با کمال تعجب، او به اتفاق آراء توسط دیگر نمایندگان مجلس حمایت شود؟! عقل و هوش آن‌ها در تأیید یک واقعیت

قبل از اتخاذ هر تصمیمی کجاست؟ حزب التحریر نه تنها متهم به انحراف شده بود؛ بلکه به داشتن افکار افراطی که می‌تواند به راه انداختن جنگ علیه حاکمان و دولت‌هایی که به آن‌ها اعتقاد ندارد یا فکر آن‌ها مطابق با آموزه‌های حزب التحریر نیست؛ نیز تهمت شده است. از این گذشته، چنین تهمت بسته‌اند که گویا حزب التحریر تهدیدی برای امنیت مردم است! سبحان الله! ما می‌خواهیم از تمام نمایندگان صباح سؤال کنیم و آن‌ها را به چالش بکشیم تا ثابت کنند که در کجای انتشارات یا سخنان مان چنین چیزی را گفتیم؟! حزب التحریر در جهان علیه چه تعداد حاکم و حکومت جنگ را برپا کرده است؟! خون چه کسی را ریخته‌ایم؟ امنیت چه کسی را تهدید کرده‌ایم؟ چه کسی را کشته و یا زخمی کرده‌ایم؟ اموال چه کسی را ربوده‌ایم؟ اموال چه کسی را مصادره کرده‌ایم؟ خانه چه کسی را سرقت کرده‌ایم؟ کدام امکانات عمومی را تخریب کرده‌ایم؟! ای نمایندگان مجلس صباح! چه کسی سرمایه صباحان و منابع طبیعی دولت را غارت کرده است و در نتیجه مردم صباح در فقر زندگی می‌کنند؟ لطفاً خودتان را در آینه نگاه کنید!

این‌ها نمایندگان مردم هستند که قرار است صدا و منافع مردم را به مجلس بیاورند؛ اما آن‌چه در عوض انجام می‌دهند تهمت‌زدن به حزب التحریر در جلسه‌های‌شان است. ای نمایندگان مجلس صباح! چه کسی در میان افرادی است که شما نماینده آن‌ها هستید، و از شما خواسته است که حزب التحریر را تهمت بزنید؟ چه کسانی در بین افرادی هستند که شما نماینده آن‌ها هستید، به دلیل دعوت حزب التحریر مورد تهدید قرار گرفته و امنیت آن‌ها در معرض خطر است؟ که شما نیاز به اصلاح قانون مربوط دارید. در واقع، مردم درباره‌ی حزب التحریر می‌دانند و مردم می‌دانند که حزب التحریر یک حزب سیاسی است که به شکل فکری و سیاسی فعالیت می‌کند. حزب التحریر هرگز و هرگز درگیر خشونت نمی‌شود؛ چه رسد به این که علیه مسلمانان جنگ را برپا کند! مردم می‌دانند که حزب التحریر هر نوع تروریسم را رد می‌کند؛ اما به نوبه‌ی خود حزب التحریر توسط حاکمان "ترسانیده" می‌شود که اعضای آن دست‌گیر شده، زندانی و شکنجه می‌شوند و بسیاری از آن‌ها به طرز وحشیانه‌ای کشته می‌شوند! مردم می‌دانند که حزب التحریر در تلاش است تا افکار مردم را بالا ببرد و آن‌ها را متحد سازد. حزب التحریر در تلاش است تا با استقرار دوباره‌ی خلافت، مسلمانان را در سراسر جهان از استعمار، قتل عام و استبداد حاکمان نجات دهد. مردم می‌دانند که نمایندگان آن‌ها وقتی امت توسط دشمنان آن مورد حمله قرار گرفته و کشته می‌شوند سکوت می‌کنند. مردم می‌دانند هنگامی که فلسطین توسط نیروهای یهودی مورد حمله قرار می‌گیرند، نمایندگان آن‌ها مشغول جست‌وجوی ثروت دنیوی هستند. مردم می‌دانند که وقتی مسلمانان روهینگیا توسط ارتش‌های بودایی کشته می‌شوند، نمایندگان آن‌ها مشغول فساد و رسوائی‌های مختلف هستند. مردم می‌دانند که وقتی مسلمانان کشمیر توسط نیروهای دولت هندو مورد حمله قرار می‌گیرند، نمایندگان آن‌ها مشغول کار برای دفاتر و صفوف هستند. در واقع، مردم می‌دانند نمایندگان آن‌ها چه کسانی هستند و مردم می‌دانند که حزب التحریر کیست و مردم می‌توانند بین الماس و شیشه تفاوت قائل شوند!

تهمت‌ها و اتهاماتی که به طور خاص توسط وزیر قانون و امور بومیان صباح و به طور کلی قانون‌گذاران ایالتی صباح علیه حزب التحریر وارد شده‌اند و تکرار تهمت‌های شورای فتوا صباح و بدون هیچ‌گونه تائید، واقعاً بسیار جدی هستند. چه سخن و ملاحظه‌ی منجرکننده‌ای که از دهان‌شان بیرون آمده است، گویا هیچ‌فرشته‌ای در کنارشان نیست؛ تا آن‌چه را که می‌گویند ضبط کند! چه جنجال و ادعای شجاعانه‌ای آن‌ها ساخته‌اند، گویی هیچ روز داوری و حشری وجود ندارد که آن‌ها خدا را ملاقات کنند!

اگر فقط آن‌ها کمی شعور، کمی شرم، اندکی عزت و کمی ترس به الله سبحانه و تعالی می‌داشتند، آن‌ها چنین اتهام جدی و وحشی را علیه حزب‌التحریر مطرح نمی‌کردند!

تا کی نمایندگان مردم و آن مردان مذهبی هم‌چنان به دروغ‌گویی و فریب مردم در مورد حزب‌التحریر ادامه خواهند داد؟ تا چه زمانی نمایندگان مردم و آن مردان متدین به اتهام بستن ادامه خواهند داد؟ تا چه زمان نمایندگان مردم و آن مردان متدین خواهند فهمید که همه تهمت‌ها و ظلم (استبداد) که علیه حزب‌التحریر مرتکب شده‌اند؛ فقط در این دنیا به آن‌ها بازگردانده می‌شود و در آخرت، بدترین عذاب در انتظار آن‌هاست؟ کافی است؛ ای نمایندگان مردم و مردان مذهبی! فوراً تمام تهمت‌ها، دروغ‌ها و استبدادهای خود را علیه حزب‌التحریر متوقف کنید! شما با تهمت‌زدن به حزب‌التحریر در این دنیا چیزی به دست نخواهید آورد، چه رسد به آخرت. به توصیه‌های ما گوش فرا دهید، به طوری که وقتی به زودی به سوی الله سبحانه و تعالی بازگشتید، هیچ بحثی با ما نخواهید کرد. توجه داشته باشید که دعوت حزب‌التحریر هرگز با این همه تهمت‌ها، آزار و اذیت، دست‌گیری و حبس که ما به آن روبرو هستیم توقف نخواهد کرد. آیا می‌دانید که مردمانی قبل از شما، که بسیار قوی‌تر و نیرومندتر از شما بود، مرتکب تهمت و استبداد بیشتری نسبت به حزب‌التحریر شده‌اند؛ اما با نصرت الله سبحانه و تعالی دعوت حزب‌التحریر با شکوه‌تر از پیش شده است. و مورد پذیرش مسلمانان در سراسر جهان است و حزب‌التحریر حتی روز به روز قوی‌تر می‌شود. از این‌رو، برای رفاه و آسایش شما در این دنیا و آخرت، از شما می‌خواهیم تا از خدا بترسید و دوباره به شما توصیه می‌کنیم که فوراً تمام تهمت‌ها، دروغ‌ها و استبدادهای خود را در برابر حزب‌التحریر متوقف کنید. ما به الله سبحانه و تعالی تسلیم می‌شویم و از او حمایت و محافظت طلب می‌کنیم.

عبدالحکیم عثمان سخن‌گوی حزب‌التحریر-مالیزیا

شمارهٔ صدور: ۱۵ / ۱۴۴۰ HTM

۹ ذوالحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۰ اوت ۲۰۱۹ م

مترجم: کریم خان